
SHQİPERİA ELİTARE
PROJEKTİ SOCİAL PER SHQİPERİNE



Si perfaqesues te kompanise Yachting Saranda, 
e cila ne bashkepunim me kompani te tjera 
europiane, u be themeluese e nje sektori krejt 
te ri e te panjohur per Shqiperine, sektorin e 
sherbimeve elitare detare apo te Jahting-ut, 
morem iniciativen te pergatisnim te detajuar nje 
projekt social per Liqenin.

ELİTE  ALBANİA



Nismetari i ketij projekti, 
kapiteni-inxhnieri-administrator
i Abdurrahman Gülen, 
deshiron te vendose ne 

dispozicionin tuaj 



pajisjet me te 
rendesisshme sportive 
dhe edukuese ujore, qe 
perbejne dy disiplinat 
ABC te detit, 



fabriken per 
ndertim 
varkash, 



Si dhe pervojen e tij 25 vjeçare dhe skuadren e tij te profesionisteve 

ne dobi te qytetetit te Tiranes dhe projekteve te ndryshme 
sociale te bashkise, apo institucioneve shteterore.



 SPORTİT, EDUKİMİT, ARGETİMİT, DHE DO TE 
HAPE NJE ETAPE TE RE JO VETEM PER 

KRYEQYTETİN, POR EDHE PER QYTETET 
BREGDETARE DHE PER TE GJİTHE SHQİPERİNE.

NE BESOJME SE KY PROJEKT 
DO Tİ JAPE NJE PAMJE 

TERESİSHT TE RE TİRANES, 
DO Tİ JAPE NJE MUNDESİ ME 

TEPER ZHVİLLİMİT TE  
TURİZMİT,


